

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS	33.772.464/0001-75			
Endereço	Cidade	Telefone		
APARECIDA DE				

Empenho				
Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
	20201298	14158	526	
Data	Aut. de	Tipo	Nº Licitação	Processo
11/11/2020	194603		29	2020034993
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	148.330,49	3.843,70	144.486,79	

Dotação				
Natureza de Despesa		Classificação Funcional		
339030 - MATERIAL DE CONSUMO		10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null		
Sub Elemento de	Cod. Obra :	0		
36 - MATERIAL HOSPITALAR				
Vínculo		Crédito		
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA		ORÇAMENTÁRIO		
Valores		Valor do Empenho		
		3.843,70		

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO - ITENS FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	36855	ÁGUA DESTILADA 1000ML	- ÁGUA DESTILADA 1000ML	60,00	4,61000	276,60
22	36941	ATADURA DE CREPOM 06CM 1.80M PCT COM 12 UNIDADES	ATADURA CREPOM 06CM X 1,80M, CONFECCIONADA COM NO MINIMO 70% DE ALGODÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM², POSSUINDO BASTANTE ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. PODEM SER UTILIZADAS VÁRIAS VEZES SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES ELÁSTICAS, DESDE QUE LAVADAS EM ÁGUA MORNIA E SABÃO.OBSERVAÇÃO: É A QUANTIDADE DE FIOS POR CM² QUE CONFERE O PODER DE ELASTICIDADE. PACOTE COM 12 - ATADURA DE CREPOM 06CM 1.80M PCT COM 12 UNIDADES	300,00	3,24000	972,00
27	36862	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M.	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M. ESTÉRIL. CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS 100% RAYON. INDICADA PARA CURATIVOS DECORRENTES DE QUEIMADURAS OU ONDE NECESSITE ALTA ABSORÇÃO E BAIXA ADERÊNCIA.	50,00	4,81000	240,50
305	16497	SONDA URETRAL Nº: 14	- ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M. Sonda URETRAL Nº14 CONFECCIONADO EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO, EM FORMA CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, FECHADA, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE UM ORIFÍCIO. - Sonda URETRAL Nº: 14	1200,00	0,49000	588,00
315	39016	TESTE BOWIE DICK FOLHA PARA AUTOCLAVE TESTE C/ 50 FOLHAS	TESTE BOWIE DICK FOLHA PARA AUTOCLAVE A VAPOR EQUIPADAS COM SISTEMA DE VÁCUO. TESTE C/ 50 FOLHAS - TESTE BOWIE DICK FOLHA PARA AUTOCLAVE TESTE C/ 50 FOLHAS	15,00	76,24000	1.143,60
320	39021	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC TAMANHO 8,0	"TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC, ATÓXICO, COM MANDRIL, CURVATURA ANATÔMICA, RADIOPACO E TRANSLUCIDO, FABRICADO DE ACORDO COM A ISSO 5366-1.200; BALÃO COM PAREDES FINAS,	5,00	16,34000	81,70

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
321	39022	TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC TAMANHO 9,0	ALTO VOLUME BAIXA PRESSÃO, SILICONIZADO, MANDRIL COM PONTA ATRAUMÁTICA, ASA DE FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO TAMANHO EM LOCAL VISÍVEL TAMANHO 8,0. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER." - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC TAMANHO 8,0 TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC, ATÓXICO, COM MANDRIL, CURVATURA ANATÔMICA, RADIOPACO E TRANSLUCIDO, FABRICADO DE ACORDO COM A ISSO 5366-1.200; BALÃO COM PAREDES FINAS, ALTO VOLUME BAIXA PRESSÃO, SILICONIZADO, MANDRIL COM PONTA ATRAUMÁTICA, ASA DE FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO TAMANHO EM LOCAL VISÍVEL TAMANHO 9,0. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER. - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA COM CÂNULA E MANDRIL EM PVC TAMANHO 9,0	5,00	16,34000	81,70
340	39038	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM MANGUITO(CUFF)	- TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM MANGUITO(CUFF)	40,00	3,92000	156,80
343	39041	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM MANGUITO(CUFF)	- TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM MANGUITO(CUFF)	40,00	4,05000	162,00
344	36938	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0	SEM MANGUITO (CUFF) - TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0	20,00	2,99000	59,80
345	43649	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 COM MANGUITO	- TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 COM MANGUITO	20,00	4,05000	81,00
						3.843,70

Líquido por

***** (TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do